
Obec Zvoleněves KEO-W 1.11.334 / Uc06y

zpracováno:

strana:

11.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: M.Čečrdlová    dne: 11.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 8                                                            na zasedání dne 11.12.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 13 677 910,00 4 877 000,00 18 554 910,00XXXX0000*

2329 0,00 498 000,00 498 000,0000002321 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                     *

XXXX 154 000,00 31 500,00 185 500,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 60 000,00 16 000,00 76 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 5 000,00 2 000,00 7 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 70 200,00 9 000,00 79 200,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 140 000,00 29 000,00 169 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

2111 0,00 4 000,00 4 000,0000006171 Příjmy z poskytování služeb a                                          *

XXXX 4 500,00 1 500,00 6 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
14 111 610,00 5 468 000,00 19 579 610,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 790 000,00 21 000,00 2 811 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 320 000,00 3 600,00 323 600,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 100 000,00 -99 400,00 600,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 1 523 000,00 93 000,00 1 616 000,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 1 869 700,00 606 000,00 2 475 700,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 21 000,00 3 000,00 24 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

XXXX 817 000,00 51 000,00 868 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 260 000,00 25 000,00 285 000,00XXXX3419 Ostatní sportovní činnost                                                  *

XXXX 1 154 000,00 29 000,00 1 183 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 647 000,00 81 000,00 728 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 16 000,00 30 300,00 46 300,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 456 100,00 11 000,00 467 100,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 2 665 300,00 192 000,00 2 857 300,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 32 500,00 1 000,00 33 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 1 176 000,00 120 000,00 1 296 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5139 7 000,00 1 000,00 8 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

XXXX 1 822 000,00 4 299 500,00 6 121 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
15 676 600,00 5 468 000,00 21 144 600,00


